UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:           /SCT-VP

V/v triển khai Kế hoạch tổ chức
kỷ niệm các ngày lễ lớn trong

năm 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày          tháng         năm

Kính gửi: Các phòng, đơn vị thuộc Sở Công Thương.

Sở Công Thương nhận được Kế hoạch số 315-KH/TU ngày 22/01/2024 của

Tỉnh ủy Đồng Nai về việc tổ chức kỷ niệm các ngày lễ lớn trong năm 2024 (văn

bản điện tử đính kèm),

Sở Công Thương triển khai Kế hoạch số 315-KH/TU trên, gửi đến các phòng,

đơn vị thuộc sở biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- BGĐ Sở;
- Lưu: VT, VP.
Hanh

TL.GIÁM ĐỐC
CHÁNH VĂN PHÒNG

Văn Hữu Đồng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-02T10:49:30+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Văn Hữu Đồng<dongvh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-02T10:27:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-02T10:27:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-02T10:27:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-02T10:27:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-02T10:27:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!